
Neufestsetzung der Eintrittspreise des Domblickbades ab 01. April 2008 
 

  Eintrittspreise 
aktuell 

Euro 

Eintrittspreise  
ab 01.04.2008 

Euro 

Tageskarte Erwachsene 2,50 2,50 

Tageskarte ermäßigter Tarif 

(Rentner mit Seniorenpass, Schwerbehinderte ab 50 %, 

Jugendliche, Arbeitslose, Schüler, Studenten, Azubis, 

Zivildienstleistende, Soldaten 

1,50 1,50 
 

Tageskarte Familie (3 Personen, Kinder bis 18 Jahre) 

Familie 4 Personen, Kinder bis 18 Jahre) 

Familie (5 Personen), jedes weitere Kind 1,00 € 

5,50 

5,50 

5,50 

5,00 

6,50 

8,00 

Saisonkarte Erwachsene 45,00 55,00 

Saisonkarte Rentner 35,00 45,00 

Saisonkarte ermäßigter Tarif 30,00 40,00 

Saisonkarte Familien  3 – 5 Personen 
jedes weitere Kind 

65,00 80,00 
5,00 

Erwachsenengruppe **  2,00 2,00 

Jugendgruppe **  1,00 1,00 

Fön  0,05 0,05 

Warmduschen Wärmehalle  bisher kostenlos 0,20 

 
*  Saisonkarte Familie  =  Eltern oder Elternteil mit eigenen Kindern bis 18 Jahre 

** Gruppen                   =  Vereine, Jugendgruppen, Schulklassen usw. mit Übungsleiter 


